

# INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam)

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu:

Paredzētās darbības iesnieguma iesniegšanas datums	3.09.2024.
Paredzētās darbības nosaukums	<b>Dzīvojamās mājas pārbūve</b>
Iesniedzējs	<b>Fiziska persona</b>
Paredzētās darbības norises vietas adrese	<b>Skolotāju iela 9 (zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. 13000141010, būves kadastra apzīmējums 13000141010001) Jūrmala</b>
Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas teritorijā	Neatrodas
Atrašanās Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā	Atrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā – krasta kāpu aizsargjoslā
Atrašanās virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā	Neatrodas
Informācija par paredzēto darbību	<p>Paredzēta dzīvojamās mājas pārbūve, nodrošinot būves tehniskās prasības un mūsdienu siltumtehniskās prasības. Būvprojekts paredz esošās dzīvojamās ēkas galvenās daļas sienu pārbūvi, daļēji demontējot bojātās konstrukcijas, paredz pamatu pastiprināšanu un padziļināšanu. Galvenais lietošanas veids: 1110</p> <p>būves virszemes stāvu skaits: būves pazemes stāvu skaits: 01 ēkas apbūves laukums: 159.5 m<sup>2</sup>, ēkas kopējā platība: 157.2 m<sup>2</sup>, ēkas būvtilpums: 1100 m<sup>3</sup></p> <p>Piekļūšana ēkai tiek organizēta no Sporta ielas. Esošo iebrauktuvi, kas atrodas zemesgabala stūrī/ ielas pagriezienā, šīs ieceres risinājumi paredz pārcelt tuvāk Skolotāju ielai.</p> <p>Ēkai ir esošs elektropieslēgums, kas tiks saglabāts. Būvprojekta stadijā tiks risināta sadalnes pārcelšana. Esošo elektrības kabeli ievietot aizsargčaulā zem projektētās iebrauktuves. Ēka atbilstoši inženiertopogrāfiskajai informācijai ir pieslēgta centralizētajiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem. Būvdarbu gaitā paredzēts ēkas galā esošo veco lokālo kanalizācijas tvertni likvidēt. Apkurei paredzēts izmantot granulu apkures katlu.</p>

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 2024. gada 28. septembrim rakstiski var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, vai elektroniski: [ap@vvd.gov.lv](mailto:ap@vvd.gov.lv).